listit,uto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001624 del 07-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 162 del 27 febbraio 2025

Oggetto: Liquidazione fattura 3° SAL lavori di manutenzione e riqualificazione di un edificio per stazione di
quarantena Fondo Luparello

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della
Giunta regionale n® 243 del 08 agosto 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell’Ente, con la
quale il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28
febbraio 2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n® 399 del 8 agosto 2024 “lavori di manutenzione e riqualificazione di un edificio per
stazione di quarantena Fondo Luparello — CIG B2829A9368;

VISTA la fattura n. FPA 2/25 del 26/02/2025 di 3° SAL per i lavori di manutenzione e riqualificazione di un
edificio per stazione di quarantena Fondo Luparello della Ditta Lipari Costruzioni di Giovanni Lipari con
sede legale in Palermo via Danisinni n. 5 — cap. 90134, P.IVA 06703260825, trasmessa dall’ufficio di
ragioneria con nota prot. 1407/2025;
D ETERMINA
In conformita delle premesse:

- diliquidare la fattura n. . FPA 2/25 del 26/02/2025 di 3° SAL per i lavori di manutenzione e riqualificazione di un
edificio per stazione di quarantena Fondo Luparello alla Ditta Lipari Costruzioni di Giovanni Lipari con sede legale
in Palermo via Danisinni n. 5 — cap. 90134, P.IVA 06703260825, I"importo di € 25.440,60 da far gravare sul cap.
42200 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario in corso;

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINATIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL B1iCiO

Palermo, li.....«7 7 4,
Il Ragioniere
G.Scalzo




\_ I,stit/uto Sperimental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001624 del 07-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo '
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
lﬁlﬂ!ﬂ.ﬁpﬂlﬂﬁﬂlﬂl&lﬂﬂﬂﬁm Palermo, li
per la Sicilia
Prot. 0001407 in Interno Al Direttore
Sede
del 26-02-2025 2e0

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
26 Febbraio 2025

1. Fattura n. 2 del 19/02/2025 prot. 1310 del 20/02/2025 Tumminelli Simone.
Fattura n.1645 del 21/02/2025 prot. 1328 del 21/02/2025 S.I.A.L.

Fattura n. 2 del 21/02/2025 prot. 1329 del 21/02/2025 Pola.

Fattura n. 11 del 24/02/2025 prot. 1361 del 24/02/2025 Geraci Antonio.
Fattura n. 2 del 25/02/2025 prot. 1384 del 25/02/2025 Gestione Bene Comune.
Fattura n. 2/271 del 25/02/2025 prot. 1373 del 25/02/2025 F.lli Giordano.
Fattura n. 2 del 26/02/2025 prot. 1406 del 26/02/2025 Lipari Costruzioni.

= @ b B e D

Palermo 11 26/02/2025
I1 Responsgbi "ufficio
i e Scalzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001624 del 07-03-2025 in interno

LIPARI COSTRUZIONI DI G. LIPARI
VIA Danisinni,5
90144 Palermo (PA)

C.F.
P.lva 06703260825 LPRGNN60B29G273Z
Codice 4063

fattura FPA 2/25 del 26-02-2025 Protocollo 1406 del 26-02-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 14122812225

6/24 : e, ~ B2B29A9368 EFBKVA

PAGAMENTO TERZO SAL SAL PER LAVORI DI 1,00  20.852,950000 20.852,95 22
MANUTENZIONE DI UNA STAZIONE DI QUARANTENA NEL
FONDO LUPARELLO
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 20.852,95
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Ilva Es.
22 20.852,95 458765 S
. )
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 26-02-2025 BANCO BPM SPA ) IT76F0503404605000000003610



